

İmal tarihi: (Baskı veya damga ile ay/yıl)
Son kullanma tarihi (Ay/yıl)
Şaşı no : (Damga)
Ruhsat tarihi ve numarası:

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat arasındaki süre
Domates	Kurşımı küf (<i>Botrytis cinerea</i>)	100ml/100 L su	7 gün
Bağ*	Kurşımı küf (<i>Botrytis cinerea</i>)	100ml/100 L su	7 gün
Çilek	Kurşımı küf (<i>Botrytis cinerea</i>)	100ml/100 L su	3 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden bir depo için hesaplanan ilaç önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Aletin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Aletin karıştırıcısı çalışır vaziyette iken ilaça su tanka ilave edilir. Karıştırmaya devam ederek kalan su miktarı tanka konur. İlaç suyla iyice karıştıktan sonra ilaçlamaya başlanır. İlaçlama tamamlanmaya kadar karıştırmaya işlemine devam edilir.

KALIBRASYON:

Uygula öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana yapılacak karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

ACS HAPLESS SC

Süspansiyon konsantré (SC)

Grubu G3:17 Fungusit (Mantar ilacı)

500 g/L Fenhexamid

- Önce Etiketi Okuyunuz.
- Evde Kullanmayınız.
- Çocuklardan Gıda ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz
- Bitki Koruma Ürününün Buhar ve /veya Zerretlerini Solumayınız.
- Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan ve Hayvan Sokmayınız
- İnsan ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önemek İçin Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan Bitki Koruma Ürünü Boş Ambalajının Dörtte Birine Kadar Temiz Su Köyarak İyice Çalkalayınız, Çalkalama Suyunu İlaçlama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi Üç Kez Tekrarlayınız

ZEHİRENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.
Genel Tedbirler: Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dak. Yıkayın. Lens varsa çıkartın. Gerekirse doktora başvurun.

Çilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

Soluma: Hastayı temiz havaya çıkartın. Soluma güçlüğü varsa oksijen verin. Hemen doktora başvurun.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kâğıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağzdan bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın. Antidotu: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ANTİDOTU VE TEDAVİ: Özel bir antidotu yoktur. semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı: (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Fenhexamid



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koryucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucu/yüz koryucu kullanın.

P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE

İSE: Kirilenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik Riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

-Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.

-Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

-Boşalan ambalajı 3 kez çalkalayınız

-Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

-Bahçlara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
-Arlara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

Süleyman TERLEMEZ
Ziraat Mühendisi



BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Domates, 'te Kurşuni küf: Çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde ilaçlama başlanır. Hastalığın seyrine 10-14 gün ara ile devam edilir.

Bağ'da Kurşuni Küf:

1. **Uygulama:** Tanelerin olgunluk başlangıcında yapılmalıdır.

2. ve Diğer **Uygulama:** kullanılan ürünün etki süresi dikkate alınarak 10 gün ara ile yapılmalıdır.

Çiçekte Kurşuni küf:

1. **Uygulama:** çiçeklerin %10'u açtığında,

2. **uygulama:** çiçeklerin %50'si açtığında,

3. **Uygulama:** yeşil meyve döneminde kullanılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: ACS PRODIUS WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup G3:17** olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ACS HAPLESS SC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup G3:17** hariç) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİLBİLİRLİK DURUMU: WP formülasyonlarla karıştırılabilir. Diğer karışımlarla uygulamadan önce bir ön deneme yapılması gereklidir.

SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. ve TİC. A.Ş.

ACS HAPLESS SC

Süspansiyon konsantre (SC)

Grubu G3:17 **Fungusit (Mantar ilacı)**

500 g/L Fenhexamid

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydıyla firma ilaçlarının kalitesini garanti eder fakat depolama ve uygulama kontrollümüz dışında olduğundan, uygulama hataları ve tavsiyeye uymadaki eksiklikler ve depolamadaki hatalardan dolayı ortaya çıkabilecek zararlardan sorumlu değildir.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA

Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr

ÜRETİCİ FİRMA:

GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT TAAHHÜT TURZM SANAYİ VE TİC.LTD. ŞTİ

Bor karma O.S.B Ankara Asfaltı 9 km 2 nolu yol 14 cd.no: 1

Bor-NİĞDE

Süleyman TERLEMEZ

Ziraat Mühendisi



ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

12 Ocak 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V.

